
Rozkład jazdy na rok szkolny 2025/2026 
W ZWIĄZKU ZE ZRÓŻNICOWANĄ ILOŚCIĄ WSIADAJĄCYCH I WYSIADAJĄCYCH UCZNIÓW 

CZAS PRZYJAZDU I ODJAZDU MOŻE BYĆ WYDŁUŻONY LUB SKRÓCONY , PROSZĘ 

O ZROZUMIENIE W ZWIĄZKU Z MAŁYM OPÓŹNIENIEM LUB WCZEŚNIEJSZYM PRZYJAZDEM 

AUTOBUSU SZKOLNEGO. 

NOWY ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE OD 2 LUTEGO 2026 R.  

PRZYJAZDY 

I KURS 

KAMIONKA III   6:55 

KAMIONKA II   6:57 

KAMIONKA I   6:59 

LUSZYN    7:00 

PODCZACHY III   7:02 

REMKI    7:06 

PODCZACHY II   7:10 

PODCZACHY I   7:12 

PACYNA SZKOŁA   7:17 

 

II KURS 

ANATOLIN II   7:23 

ANATOLIN I   7:25 

WOLA PACYŃSKA II  7:28 

WOLA PACYŃSKA I  7:30 

RADYCZA    7:33 

JANÓWEK    7:35 

JANÓWEK    7:37 

PACYNA SZKOŁA   7:40 

 

ODJAZDY: 

I KURS II KURS III KURS IV KURS 

KAMIONKA III    12:44, 13:44, 14:34, 15:24 

KAMIONKA II    12:46, 13:46, 14:36, 15:26 

KAMIONKA I    12:48, 13:48, 14:38, 15:28 

LUSZYN     12:52, 13:52, 14:42, 15:32 

PODCZACHY III    12:54, 13:54, 14:44, 15:34 

REMKI     12:57, 13:57, 14:47, 15:37 

PODCZACHY II    13:00, 14:00, 14:50, 15:40 

PODCZACHY  I   13:02, 14:02, 14:52, 15:42 

ANATOLIN II   13 : 05, 14 : 05, 14 : 50, 15 : 45 

ANATOLIN I   13 : 06, 14 : 06, 15 : 51, 15 : 46 

WOLA PACYŃSKA II  13 : 12, 14 : 12, 15 : 02, 15 : 52 

WOLA PACYŃSKA I  13 : 13, 14 : 13, 15 : 03, 15 : 53 

RADYCZA    13 : 15, 14 : 15, 15 : 05, 15 : 55 

JANÓWEK    13 :17 14 : 17 15 : 07, 15 : 57 

 

 

 



 

AUTOBUS NIEBIESKI 

MODEL  6:40 

ZAGROBY  6:43 

SKRZESZEWY 6:48 

PODATKÓWEK 6:52 

RAKOWIEC II 6:58 

RAKOWIEC I 7:03 

RAKÓW II  7:08 

RAKÓW I  7:13 

SZKOŁA  7:20 

SŁOMKÓW  7:24 

ROBERTÓW I 7:26 

ROBERTÓW II 7:28 

ŁUSZCZANÓWEK  7:32 

KĄTY   7:36 

CZARNÓW  7:41 

SEJKOWICE  7:45 

SZKOŁA  7:50 

 

ODJAZDY: 12:35, 13:35, 14:25, 15 :15 

KOLEJNOŚĆ ODJAZDÓW: 

SZKOŁA 

MODEL   12:40, 13:40 

ZAGROBY   12:43, 13:43 

SKRZESZEWY  12:48, 13:48 

PODATKÓWEK  12:52, 13:52 

RAKOWIEC I  12:55, 13:55 

RAKOWIEC II  12:58, 13:58 

RAKÓW I   13:00 14:00 

RAKÓW II   13:05, 14:05 

KĄTY   13:13, 14:13 

ŁUSZCZANÓWEK  13:17, 14:17 

ROBERTÓW II  13:19, 14:19 

ROBERTÓW I  13:21, 14:21 

SŁOMKÓW   13:23, 14:23 

 

* DOKŁADNE GODZINY DOTYCZĄCE KURSÓW O GODZINIE 14:25 ORAZ 15:15 NIE SA 

SPRECYZOWANE, PONIEWAŻ ODJEŻDŻAJĄ NIMI UCZNIOWIE STARSI, KTÓRZY WYSIADAJĄ 

TYLKO W WYZNACZONYCH MIEJSCOWOŚCIACH. 

 


